Datum Romae apud s. Petrum die II Octobris An. MDCCCLXXXVI, 
Pontificatus Nostri Nono. 

LEO PP. X I I I . 
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LUCERINA 

PRAECEDENTIAE 

Die 26 Maii 1886. 

COMPENDIUM FACTI. Capitulum Ecclesiae cathedralis Lu-
cerinae, ex decreto Caroli II Angioni die 4 Ianuarii 1302, 
a S. Sede confirmato, erectum , in vim suae fundationis 
octo canonicis presbyteralis ordinis constat, quorum nomi
nationes alternatim, semel nempe a Rege et semel ab Epi
scopo fieri debent. Cohaerenter ad hanc alternatae nomina
tionis legem, inolevit etiam in Capitulo analogus ordo se
dendi in choro; ita nempe ut occupatio scamnorum inter 
nominatos distincta maneret, sedente primo canonico no
minato a Rege, hinc altero nominato ab Episcopo et sic 
deinceps. 

Sub finem anni 1884 tres canonicatus presbyterales va-
carunt, ex quibus duos conferre debebat Episcopus, qui reapse, 
die 10 Maii 1885, primum contulit Aloisio Porcelli, tertium 
vero contulit eadem die Aloisio Follieri. Interim Rex quo
que suum ius exercuit, et ad secundum canonicatum vacan
tem Ortensium Ianigro nominavit. Itaque , regulariter lo
quendo, canonico Porcelli, existentibus actu in capitulo quin
que aliis canonicis, debebatur sexta sedes in choro, canonico 
Ianigro a Rege nominato septima, octava tandem occupari 
debuisset a Follerio substituto ultimo canonico defuncto. 

Ast accidit ut canonicus Ianigro, qui utpote a Rege ipso 
praesentatus, ante canonicum Porcellium regium Placet ob
tinuerat, penes Episcopum iteratis precibus institerit, ab 
eoque die 24 Iulii 1883 obtinuerit, ut sibi interea possessio 
tribueretur, declaratione emissa, quod ius praecedentiae in 
stallo, quae iuxta illius capituli consuetudinem , canonico 
Porcelli competebat, haud laederetur. Paullo post, nempe 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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die 5 Augusti etiam Follieri, etsi ultimus inter tres nomi
natos regium exequátur obtinuit, et subinde possessionem 
beneficii quoque nactus est, postquam verbo et ipse promi
serat ius praecedentiae favore Porcellii se servaturum esse. 
Supererat canonicus Porceliius, qui etsi prior vocatus, non
nisi ultimo loco placet obtinuit. Quo vix obtento, quaestio 
orta est inter hos tres de loco sedendi in choro, Porcellio 
dicente, sibi competere sextum locum ob nominationis prio
ritatem, Ianigro et Follieri e contra propriam praelationem 
sustinentibus ob antiquiorem possessionem. Episcopus suam 
mentem ac sententiam partibus communicavit, sed cum 
hae haud acquiescere viderentur, quaestio ad S. O. O. de
lata est.